
 
 

UCHWAŁA NR IX/78/2025 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały 
nr XI/117/2019 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych 
oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 754 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/117/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się następującą zmianę: 

- Załącznik nr 2 do uchwały, zatytułowany "Informacja o liczbie uczniów / wychowanków", otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dane zawarte w załączniku nr 2, o którym mowa w §1 – w zakresie godzin wsparcia dla uczniów 
z autyzmem (w tym zespołem Aspergera) oraz z niepełnosprawnościami sprzężonymi – zostaną przez szkoły 
przekazane za okres od stycznia 2025 roku – według wzoru załącznika obowiązującego od dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Wiesław Skop 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 lutego 2025 r.

Poz. 663



 

 

 

Informacja
1)

 o liczbie uczniów / wychowanków 

w pierwszym dniu miesiąca ………………….……… roku ........................ 

Nazwa i adres organu prowadzącego szkołę / placówkę: ………………............................................................................................... 

Nazwa i adres szkoły / placówki: ……………….................................................................................................................................... 

Forma kształcenia: ………………......................................................................................... 

UCZNIOWIE 
2) 4)

 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń  

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niedostosowa-

nych społecznie, 

zagrożonych 

niedostosowa-

niem społecznym 

z 

niepełnosprawno-

ścią intelektualną 

w stopniu lekkim 

niewidomych, 

słabowidzących,  

z niepełnospraw-

nością ruchową, 

w tym afazją 

niesłyszących, 

słabosłyszących,  

z niepełnospraw-

nością intelektu-

alną w stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi,  

z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) 

- w oddziałach ogólnodostępnych  

wg godzin wsparcia3) 

bez 

wspar-

cia 

do 2 

godzin 

powy-

żej 2 

godzin 

- do 

5godzin  

powy-

żej 5 

godzin 

do 10 

godzin  

powy-

żej 10 

godzin 

w oddziałach ogólnodostępnych           
w oddziałach integracyjnych       
w oddziałach specjalnych       
inne2): ............ (należy podać, jakie)           

Razem uczniowie       
w tym, w szkole: 

z orzeczeniem o potrzebie nauczania 

indywidualnego 
  

kształceni w zawodach (wg zawo-

dów i form kształcenia) 
 

będący młodocianymi pracownika-

mi (wg zawodów i form kształcenia) 
 

inne2): ............ (należy podać, jakie)  

Załącznik do uchwały Nr IX/78/2025 Rady Powiatu w Busku-Zdroju z dnia 14 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 663



WYCHOWANKOWIE
2)

 

Liczba  

wychowanków 

Ogółem: 

............................... 

internatu /  bursy  

internatu / bursy posiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego  

specjalnego ośrodka szkolno - wychowawczego  

specjalnego ośrodka wychowawczego  

młodzieżowego ośrodka socjoterapii korzystający z zakwaterowania w tym ośrodku  

młodzieżowego ośrodka wychowawczego skierowani, lecz niedoprowadzeni do ośrodka  

młodzieżowego ośrodka wychowawczego korzystający z zakwaterowania w tym ośrodku  

młodzieżowego ośrodka socjoterapii, którzy nie korzystają z zakwaterowania w tym ośrodku  

ośrodka rewalidacyjno – wychowawczego  

dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju  

inne2): ................................................ (należy podać, jakie)  

 

 

………………………………… 

miejscowość, data 

………......................................... 

podpis osoby upoważnionej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 663



OBJAŚNIENIA: 

1) Informację należy wypełnić odrębnie dla każdej szkoły / placówki, 

2) należy podać - w odrębnych pozycjach - liczbę osób w poszczególnych kategoriach, zgodnie z przepisami rozporządzenia ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na 

podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego,  

3) przez liczbę godzin wsparcia rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów 

rozporządzenia, o którym mowa w pkt 2; 

godzina wsparcia dla ucznia odpowiada jednostce czasu określonej w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania  

w sprawie pomocy psychologiczno-pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz  

rozporządzenia w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 w/w ustawy,  

4) zgodnie z art. 26 ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, w przypadku klas (semestrów) programowo najwyższych 

kończących zajęcia w kwietniu lub czerwcu, dotacja przysługuje na każdego absolwenta do końca roku szkolnego, w którym absolwent ukończył szkołę. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 663


	UCHWAŁA NR IX/78/2025 RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-02-17T12:54:18+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




